
WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2018
Challenge PROTWIN

Course 1
Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2

No 3 MUSCAT David

Pass 72 1:54.783 1 1:54.783 **

Pass 104 3:43.339 2 1:48.556 *

Pass 137 5:29.393 3 1:46.054 *

Pass 169 7:15.243 4 1:45.850 *

Pass 201 9:00.516 5 1:45.273 **

In 233 10:45.674 6 1:45.158

Out 256 12:01.122

Pass 283 14:07.592 7 3:21.918

Pass 311 15:53.765 8 1:46.173

Pass 339 17:40.097 9 1:46.332

Pass 367 19:25.975 10 1:45.878

Pass 395 21:12.482 11 1:46.507

Pass 421 22:59.079 12 1:46.597

Pass 449 24:45.655 13 1:46.576

Pass 477 26:32.191 14 1:46.536

No 4

No 13 MORIN Christophe

Pass 97 2:07.205 1 2:07.205 *

Pass 131 4:07.006 2 1:59.801 *

Pass 163 6:08.239 3 2:01.233

Pass 195 8:10.156 4 2:01.917

Pass 227 10:12.039 5 2:01.883

Pass 257 12:13.778 6 2:01.739

Pass 285 14:15.919 7 2:02.141

Pass 315 16:17.522 8 2:01.603

Pass 345 18:19.085 9 2:01.563

Pass 383 20:21.173 10 2:02.088

Pass 413 22:22.080 11 2:00.907

Pass 441 24:22.860 12 2:00.780

Pass 473 26:26.218 13 2:03.358

No 14 VAN DER MEIJDEN Simon

Pass 87 2:01.089 1 2:01.089 *

Pass 123 3:54.583 2 1:53.494 *

Pass 155 5:47.534 3 1:52.951 *

Pass 188 7:41.488 4 1:53.954

Pass 219 9:34.114 5 1:52.626 *

Pass 248 11:27.220 6 1:53.106

Pass 275 13:19.390 7 1:52.170 *

Pass 303 15:11.178 8 1:51.788 *

Pass 331 17:02.866 9 1:51.688 *

Pass 359 18:55.176 10 1:52.310

Pass 389 20:47.034 11 1:51.858

Pass 417 22:38.244 12 1:51.210 *

Pass 445 24:29.060 13 1:50.816 *

Pass 470 26:19.944 14 1:50.884

No 15 BRILLAULT Michael

Pass 86 2:00.346 1 2:00.346 *

Pass 119 3:52.078 2 1:51.732 *

Pass 151 5:43.289 3 1:51.211 *

Pass 183 7:33.970 4 1:50.681 *

Pass 215 9:24.837 5 1:50.867

Pass 246 11:14.633 6 1:49.796 *

Pass 273 13:04.544 7 1:49.911

Pass 301 14:55.276 8 1:50.732

Pass 329 16:46.405 9 1:51.129

Pass 357 18:37.881 10 1:51.476

Pass 385 20:28.359 11 1:50.478

Pass 411 22:19.863 12 1:51.504

Pass 439 24:12.709 13 1:52.846

Pass 467 26:07.426 14 1:54.717

No 17

No 19 MAISTO Louis Luc

Pass 95 2:03.598 1 2:03.598 *

Pass 127 3:56.464 2 1:52.866 *

Pass 159 5:48.852 3 1:52.388 *

Pass 190 7:42.087 4 1:53.235

Pass 222 9:35.243 5 1:53.156

Pass 251 11:28.202 6 1:52.959

Pass 278 13:21.163 7 1:52.961

Pass 305 15:12.776 8 1:51.613 *

Pass 332 17:03.278 9 1:50.502 *

Pass 360 18:55.244 10 1:51.966

Pass 387 20:45.878 11 1:50.634

Pass 415 22:36.303 12 1:50.425 *

Pass 443 24:26.960 13 1:50.657

Pass 469 26:19.357 14 1:52.397

No 23

No 24 LACROIX Nicolas

Pass 88 2:01.940 1 2:01.940 *

Pass 121 3:53.739 2 1:51.799 *

Pass 153 5:44.600 3 1:50.861 *

Pass 184 7:34.604 4 1:50.004 *

Pass 217 9:27.569 5 1:52.965

No 27 ALBAS Frédéric

Pass 74 1:56.367 1 1:56.367 *

Pass 107 3:45.975 2 1:49.608 *

Pass 139 5:35.675 3 1:49.700

Pass 173 7:25.106 4 1:49.431 *

Pass 205 9:14.019 5 1:48.913 *
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No 27 ALBAS Frédéric

Pass 236 11:03.349 6 1:49.330

Pass 263 12:52.972 7 1:49.623

Pass 291 14:41.978 8 1:49.006

Pass 319 16:31.496 9 1:49.518

Pass 347 18:19.913 10 1:48.417 *

Pass 373 20:08.714 11 1:48.801

Pass 401 21:58.169 12 1:49.455

Pass 429 23:47.239 13 1:49.070

Pass 457 25:36.272 14 1:49.033

No 30 MOREEL Thierry

Pass 96 2:04.480 1 2:04.480 *

Pass 129 3:59.933 2 1:55.453 *

Pass 161 5:55.633 3 1:55.700

Pass 193 7:51.216 4 1:55.583

Pass 225 9:46.320 5 1:55.104 *

Pass 254 11:40.657 6 1:54.337 *

Pass 281 13:35.545 7 1:54.888

Pass 309 15:29.990 8 1:54.445

Pass 337 17:24.350 9 1:54.360

Pass 365 19:18.090 10 1:53.740 *

Pass 393 21:11.342 11 1:53.252 *

Pass 423 23:04.260 12 1:52.918 *

Pass 451 24:56.834 13 1:52.574 *

Pass 479 26:49.612 14 1:52.778

No 33 LATTUADA José

No 36

No 38

No 41 ARDOUIN William

Pass 79 1:57.920 1 1:57.920 *

Pass 112 3:48.301 2 1:50.381 *

Pass 144 5:38.738 3 1:50.437

Pass 176 7:28.680 4 1:49.942 *

Pass 209 9:19.367 5 1:50.687

Pass 241 11:09.783 6 1:50.416

Pass 267 12:58.578 7 1:48.795 *

Pass 294 14:46.735 8 1:48.157 *

Pass 322 16:35.734 9 1:48.999

Pass 352 18:25.412 10 1:49.678

Pass 380 20:15.189 11 1:49.777

Pass 406 22:03.808 12 1:48.619

Pass 434 23:53.059 13 1:49.251

Pass 463 25:42.974 14 1:49.915

No 42

No 47 BOUVIER Jean-Claude

Pass 101 2:13.236 1 2:13.236 *

Pass 133 4:17.602 2 2:04.366 *

Pass 165 6:24.780 3 2:07.178

Pass 197 8:31.553 4 2:06.773

Pass 229 10:37.842 5 2:06.289

No 50

No 53

No 59 GEALAGEAS Bruno

Pass 93 2:02.598 1 2:02.598 *

Pass 124 3:55.122 2 1:52.524 *

Pass 156 5:47.940 3 1:52.818

Pass 187 7:41.087 4 1:53.147

Pass 220 9:34.542 5 1:53.455

Pass 249 11:27.789 6 1:53.247

Pass 277 13:20.678 7 1:52.889

Pass 307 15:14.390 8 1:53.712

Pass 335 17:07.350 9 1:52.960

Pass 363 18:59.715 10 1:52.365 *

Pass 391 20:52.226 11 1:52.511

Pass 419 22:44.964 12 1:52.738

Pass 447 24:37.718 13 1:52.754

Pass 475 26:30.914 14 1:53.196

No 62 SCHERER Serge

Pass 78 1:57.107 1 1:57.107 *

Pass 110 3:47.731 2 1:50.624 *

Pass 143 5:38.298 3 1:50.567 *

Pass 175 7:28.362 4 1:50.064 *

Pass 207 9:18.735 5 1:50.373

Pass 240 11:09.582 6 1:50.847

Pass 268 12:59.307 7 1:49.725 *

Pass 297 14:48.083 8 1:48.776 *

Pass 325 16:36.666 9 1:48.583 *

Pass 351 18:24.944 10 1:48.278 *

Pass 377 20:13.922 11 1:48.978

Pass 408 22:04.062 12 1:50.140

Pass 433 23:52.697 13 1:48.635

Pass 461 25:42.361 14 1:49.664

No 71

No 74 DUPERIER Maxime

Pass 80 1:58.278 1 1:58.278 *
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No 74 DUPERIER Maxime

Pass 109 3:47.323 2 1:49.045 *

Pass 140 5:36.050 3 1:48.727 *

Pass 171 7:24.199 4 1:48.149 *

Pass 203 9:11.365 5 1:47.166 *

Pass 234 10:59.384 6 1:48.019

Pass 261 12:47.092 7 1:47.708

Pass 289 14:35.067 8 1:47.975

Pass 317 16:23.893 9 1:48.826

Pass 343 18:12.912 10 1:49.019

Pass 371 20:01.577 11 1:48.665

Pass 399 21:50.289 12 1:48.712

Pass 427 23:38.958 13 1:48.669

Pass 455 25:30.560 14 1:51.602

No 79

No 82 DURET Maxime

Pass 85 1:59.749 1 1:59.749 *

Pass 117 3:51.207 2 1:51.458 *

Pass 149 5:41.546 3 1:50.339 *

Pass 181 7:31.041 4 1:49.495 *

Pass 213 9:20.746 5 1:49.705

Pass 244 11:10.574 6 1:49.828

Pass 270 12:59.777 7 1:49.203 *

Pass 298 14:48.728 8 1:48.951 *

Pass 326 16:37.352 9 1:48.624 *

Pass 354 18:25.838 10 1:48.486 *

Pass 378 20:14.543 11 1:48.705

Pass 403 22:02.911 12 1:48.368 *

Pass 431 23:49.907 13 1:46.996 *

Pass 459 25:37.634 14 1:47.727

No 83

No 84

No 89

No 95 TODISCO Yani

Pass 75 1:57.101 1 1:57.101 *

Pass 103 3:43.018 2 1:45.917 **

Pass 135 5:28.348 3 1:45.330 *

Pass 167 7:13.752 4 1:45.404

Pass 199 8:59.065 5 1:45.313 *

Pass 231 10:44.700 6 1:45.635

Pass 259 12:30.649 7 1:45.949

Pass 287 14:16.717 8 1:46.068

Pass 313 16:04.107 9 1:47.390

Pass 341 17:50.143 10 1:46.036

Pass 369 19:36.423 11 1:46.280

Pass 397 21:25.175 12 1:48.752

Pass 425 23:14.594 13 1:49.419

Pass 453 25:04.335 14 1:49.741

No 113 BOVIN Stéphane

Pass 84 1:58.432 1 1:58.432 *

Pass 115 3:49.238 2 1:50.806 *

Pass 146 5:39.268 3 1:50.030 *

Pass 177 7:28.746 4 1:49.478 *

Pass 208 9:18.869 5 1:50.123

Pass 238 11:08.505 6 1:49.636

Pass 265 12:57.183 7 1:48.678 *

Pass 293 14:46.000 8 1:48.817

Pass 321 16:35.068 9 1:49.068

Pass 349 18:23.943 10 1:48.875

Pass 375 20:13.103 11 1:49.160

Pass 404 22:03.076 12 1:49.973

Pass 435 23:53.248 13 1:50.172

Pass 462 25:42.523 14 1:49.275

No 117 FERET Florian

No 119

No 126

No 266

No 314


